



信息披露

2015年7月31日 星期五
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B00

一、重要提示				
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。				
1.2 公司简介				
公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股简称
A股	上海证券交易所	奥康国际	603001	无
联系人和联系方式				
姓名	陈文雄			
电话	0577-47951588			
传真	0577-67288833			
电子邮箱	info@aukang.com			

二、主要财务数据和股东情况				
2.1 公司主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	4,932,914,006.63	4,738,972,757.82	4.09	
归属于上市公司股东的净资产	3,909,043,543.24	3,889,763,153.99	0.50	
本报告期末(1-6月)				
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
营业收入	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
归属于上市公司股东的净利润	218,175,431.81	158,159,882.37	37.95	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	199,356,922.66	138,063,715.27	44.39	
加权平均净资产收益率	5.58	4.21	增加3.37个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.5428	0.3944	37.63	
稀释每股收益(元/股)	0.5428	0.3944	37.63	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表				
单位:股				
截止报告期末股东总数(户)				
14,275				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
奥康国际控股有限公司	境内非国有法人	32.73	131,231,000	股份
王祖强	境内自然人	14.93	59,850,000	无
王祖强	境内自然人	9.98	40,000,000	无
王祖权	境内自然人	4.98	19,950,000	无
廖振忠	境内自然人	4.49	18,000,000	无
王祖忠	境内自然人	4.19	16,819,282	无
汇富基金-工商银行-汇添富-康惠国际-证券基金[1]号资产管理计划	未知	4.15	16,625,000	未知
中国工商银行股份有限公司-中欧精选灵活配置定期开放混合型证券投资基金	未知	1.22	4,890,427	未知
中国银行股份有限公司-中欧精选灵活配置定期开放混合型证券投资基金	未知	0.99	3,959,179	未知
中国工商银行股份有限公司-南方大数据100指数证券投资基金	未知	0.77	3,086,162	未知

1. 第一大股东奥康国际控股有限公司股权结构为王祖强持股90%、王祖强持股10%。王祖强为公司实际控制人,其中王祖强为王祖忠之子,王祖忠与王祖权为兄弟关系,王祖忠是王祖权的兄长,廖振忠是王祖权的舅舅。王祖忠与王祖权是兄弟关系,王祖忠是王祖权的兄长,廖振忠是王祖权的舅舅。				
2.3 截止报告期末的实际控制人情况				
王祖强				
2.4 控股股东或实际控制人变更情况				
无				
三、重要事项分析				
1. 报告期内,公司实现营业收入162,676.16万元,较上年同期增长12.12%;归属于上市公司股东的净利润21,817.54万元,较上年同期增长37.95%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,935.62万元,较上年同期增长44.39%。报告期内,公司实现营业收入162,676.16万元,较上年同期增长12.12%;归属于上市公司股东的净利润21,817.54万元,较上年同期增长37.95%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,935.62万元,较上年同期增长44.39%。报告期内,公司实现营业收入162,676.16万元,较上年同期增长12.12%;归属于上市公司股东的净利润21,817.54万元,较上年同期增长37.95%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,935.62万元,较上年同期增长44.39%。				
2. 报告期内,公司实现营业收入162,676.16万元,较上年同期增长12.12%;归属于上市公司股东的净利润21,817.54万元,较上年同期增长37.95%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,935.62万元,较上年同期增长44.39%。报告期内,公司实现营业收入162,676.16万元,较上年同期增长12.12%;归属于上市公司股东的净利润21,817.54万元,较上年同期增长37.95%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,935.62万元,较上年同期增长44.39%。				
3. 报告期内,公司实现营业收入162,676.16万元,较上年同期增长12.12%;归属于上市公司股东的净利润21,817.54万元,较上年同期增长37.95%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,935.62万元,较上年同期增长44.39%。报告期内,公司实现营业收入162,676.16万元,较上年同期增长12.12%;归属于上市公司股东的净利润21,817.54万元,较上年同期增长37.95%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,935.62万元,较上年同期增长44.39%。				

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期末	上年期末	比上年同期增减(%)	
总资产	1,626,761,627.98	1,450,965,794.43	12.12	
营业收入	1,043,055,683.16	906,248,123.45	15.10	
销售费用	123,225,830.02	224,268,716.05	-44.62	
管理费用	119,207,512.26	98,023,371.97	21.61	
财务费用	-4,313,644.18	-8,997,525.65	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	480,663,152.97	19,118,320.26	2,414.15	
投资活动产生的现金流量净额	-265,077,036.10	-117,465,564.13	不适用	
筹资活动产生的现金流量净额	-200,656,301.43	-222,219,704.08	不适用	
研发投入	13,677,456.06	14,444,830.91	-5.80	

浙江奥康鞋业股份有限公司

公司代码: 603001 公司简称: 奥康国际

2015 半年度报告摘要

性和完整性,并承担个别及连带法律责任。

2015年7月31日,浙江奥康鞋业股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第十次(以下称“第十次”)会议于2015年7月31日召开,由董事长王祖强主持,与会董事、监事、高级管理人员、财务负责人等参加了会议。会议在符合法律、法规和《公司章程》的前提下,审议通过了以下议案:

一、审议通过《关于公司2015年半年度报告及其摘要的议案》。

二、审议通过《关于公司2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》。

三、审议通过《关于公司2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》。

四、审议通过《关于公司2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》。

五、审议通过《关于公司2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》。

六、审议通过《关于公司2015年半年度募集资金存放与使用情况的